Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działką nr 3791/14 o powierzchni 0,2460 ha wraz  

z udziałem 1/27 cz. w nieruchomości stanowiącej działkę nr 1886/6 o pow. 0,1340 ha, położonych  

w jedn. ewid. Libiąż – miasto, obręb Libiąż Wielki przy ul. Krakowskiej wynosi 456 800,00 zł (słownie: 

czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych 00/100) i ujmuje w sobie należny podatek VAT 23%.  

10. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, dlatego w umowie kupna sprzedaży strony wyłączą 

odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej. Nieruchomość sprzedawana